別府糖尿病学術講演会のご案内

謹啓

  時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度『別府糖尿病学術講演会』を下記の要領で開催の運びとなりました。

  つきましてはご多忙の折とは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                            謹白
記

日時 ： 2014年10月1日（水） 19:00～21:30

場所 ：   ホテル白菊 東館5F
〒874-0908  大分県別府市上田の湯16-36 Tel:0977-21-2111

主催：ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社

Program

演者：医療法人社団紘和会 平和台病院

座長：国家公務員共済組合連合会 新別府病院 内分泌・代謝内科

情報交換会 20:30～21:30

特別講演 19:30-20:30

名誉院長 中村 周治 先生

演者：医療社団法人三杏会 仁医会病院

一般講演 19:00-19:30

院長 阿部 克成 先生

部長 田中 克宏 先生

『腎不全患者におけるトレシーバの使用経験』

『GLP-1製剤の過去から今後

【 日 糖 協  療 養 指 導 医 取 得 の た め の 講 習 会 】
【 大 分 県 糖 尿 病 療 養 指 導 士 研 修 会  1 単 位 】

～私見からひも解く糖尿病診療～』